RT Micro Panne a souder,
forme tournevis coudée 30°
0,8 x0,4 mm

y — ” Iltem No: TO054460599N

Panne active RT Micro haute
performance pour les petits et
moyens composants couvrant ainsi la
grande majorité des applications

KEY FEATURES

RT Micro pannes pour des WXMP / WXMP MS fers a souder
Pannes actives haute performance pour composants micro et standard

Panne polyvalente pour composants micro et standard large palette
d'applications (Aérospatiale, Applications militaires (versions MS uniquement),
Electronique, Capteurs, Dispositifs médicaux, Automobile)

Large éventail de géométries et de tailles



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Largeur

Longueur

Diametre

Pouvoir

Quantité par paquet

Angle de pointe

Plage de taille du détecteur de pointe
Forme de la pointe

Type de pourboire

UPC

Marche avec

7.6 mm

24.0 mm

3.0 mm

40 W

1

30°

0.4-1.0 mm

Chisel Bent

RTM

037103303202

WMRP WXMP



